– 19 –

根據包銷協議，包銷商同意認購或促使他人認購所有包銷股份。基於於最後實際可行日期已

發行之6,341,735,792股股份，興業僑豐證券須包銷2,450,081,837股發售股份。按公開發售價

計算，該等包銷股份之總值為約98,000,000港元。據董事所知、所悉及所信，包銷商及其最

終實益擁有人均為獨立第三方。包銷商已向本公司保證及承諾，包銷商將委聘之任何分包銷

商及其最終實益擁有人將獨立於本公司、本公司關連人士及／或包銷商及／或彼等各自之聯

繫人士且與彼等概無關聯，致使包銷商連同其一致行動人士或任何分包銷商與彼等各自之一

致行動人士不會導致根據收購守則規則26之任何全面收購建議之責任。

包銷商將並促使分包銷商於緊隨公開發售後促使獨立認購方或承配人承購必要之發售股份數

目，以確保符合創業板上市規則之公眾持股量規定。包銷商須確保各包銷商及可能委任之任

何分包銷商連同彼等各自之一致行動人士於緊隨公開發售完成後，不會合共持有20%或以上

已發行股份。

興業僑豐證券與獨立第三方訂立分包銷函件。各分銷商及分包銷商於緊隨公開發售完成後，

將不會合共持有20%或以上已發行股份。董事知悉，根據包銷協議之條款完成公開發售不會

導致須根據收購守則規則26履行提出任何全面收購建議之責任，並且將會符合創業板上市規

則之公眾持股量規定。

就包銷佣金而言，董事會認為包銷協議之條款（包括佣金費率）符合市場慣例且對本公司及股

東而言屬公平合理。

包銷協議之條件

包銷協議之條件已載列於上文「公開發售之條件」一段。

董 事 會 函 件

– 20 –

尚未行使之購股權

於最後實際可行日期，尚未行使購股權之詳情如下：

行使所有尚未行使

購股權將予發行 每股股份

購股權持有人 之股份數目 行使價

王先生，本公司之董事會主席、執行董事及主要股東 2,500,000 0.495港元

付壽剛先生，執行董事 2,500,000 0.495港元

僱員 42,240,000 0.495港元

諮詢顧問 200,020,000 0.495港元

總計 247,260,000

本公司已促使王先生向本公司及包銷商作出王先生之承諾，不在公開發售完成前行使其購股

權。

於最後實際可行日期，除王先生之承諾及寶連之承諾外，本公司並無促成任何其他承諾，亦

無收到任何其他股東作出之任何承諾，表示會認購其於公開發售下之配額，或訂立任何可能

對公開發售造成影響之安排。

董 事 會 函 件

– 21 –

本公司之股權架構

本公司於公開發售完成前後之股權架構載列如下：

按附註1所載之假設， 按附註2所載之假設，

股東 於最後實際可行日期 緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

王先生 1,320,782,118 20.83 1,981,173,177 20.83 1,981,173,177 20.83

寶連（附註3） 120,790,000 1.90 181,185,000 1.90 181,185,000 1.90

小計 1,441,572,118 22.73 2,162,358,177 22.73 2,162,358,177 22.73

包銷商（附註4） — — — — 2,450,081,837 25.76

現有公眾股東 4,900,163,674 77.27 7,350,245,511 77.27 4,900,163,674 51.51

總計 6,341,735,792 100 9,512,603,688 100 9,512,603,688 100

附註：

1. 假設所有股東悉數承購各自之發售股份之配發。

2. 假設除王先生及寶連外，所有股東均不承購任何發售股份之配發；及包銷商根據包銷協議接納獲配發之

所有未獲承購股份。

3. 寶連由本公司之董事會主席、執行董事及主要股東王先生合法實益擁有。

4. 興業僑豐證券與獨立第三方訂立分包銷函件。各包銷商及分包銷商於緊隨公開發售完成後，將不會合共

持有20%或以上已發行股份。

倘包銷商被要求須根據其於包銷協議下之責任悉數認購發售股份（王先生及寶連根據公開發

售之發售股份配額除外），則緊隨公開發售完成後，包銷商及分包銷商於本公司已發行股本

之權益合共將由零增加至約25.76%。各包銷商及分包銷商於緊隨公開發售完成後有可能成為

本公司之主要股東。就創業板上市規則第11.23(7)條而言，董事預期本公司於公開發售完成

後可維持足夠之公眾持股量。包銷商確認其於最後實際可行日期並無持有本公司之任何表決

權。故根據創業板上市規則，於最後實際可行日期，包銷商並非本公司的關連人士。

董 事 會 函 件

– 22 –

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司乃於開曼群島註冊成立之有限公司。本集團之主要業務為於中國開採、液化生產及銷

售天然氣。

將根據公開發售發行合共3,170,867,896股發售股份。公開發售之所得款項總額將約為

126,800,000港元，公開發售之所得款項淨額將約為122,400,000港元，其中約70%將由本公司